СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                               c. Старый Тогул                                № 42

 О назначении публичных слушаний по проекту Устава
муниципального образования Старотогульский сельсовет

Тогульского района Алтайского края

  На основании ст.43 Устава муниципального образования Старотогульский сельсовет  Тогульского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава Старотогульского   сельсовета Тогульского района Алтайского края  на 31 мая 2019 г.

2. Решение вступает в законную силу с момента его опубликования в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                    С. И. Кастин